
Администрация города Можги Удмуртской Республики.

тт О С Т А Н О  В Л Е Н И Е

Ж  ноября 1995 г . Можг

О регистрации землепользователя.

На основании 
3 июля 1995 года о 
сада - яслей N 20

поступившей заявки и постановления N 
регистрации муниципаль него учреждения

370.7 от 
- детского

постановляю:

Закрепить земельный участок площадью 10600 кв.метроЕ по улице 
Единства,21 в постоянное бессрочное пользование для размещения 
объектов учебно-производственной деятельности муниципального уч
реждения - детского сада - яслей N 20,

2. Комитету по земельным ресурсам и землеустройству выдать госу
дарственный акт на право пользования землей.

Н.А.Маратканов.


